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
Lote - Aclimação - Av. Brasil 12x30m² ..................................................................................................................R$ 400.000,00
Lote - Claudete – Rua Marechal Floriano Esquina R. Belem 13x40m² ................................................................R$ 360.000,00
Lote – Cond. Demonet –12x25 m², quadra 03, lote 04, .......................................................................................R$ 250.000,00 
Lote – Cond. Aquarela do Brasil –12x25 m², quadra 06, lote 06 ........................................................................R$ 160.000,00 
Lote – Montreal – esquina, 224 m², ........................................................................................................................R$ 95.000,00
Lote – Florais do Paraná – 10x25 m², condomínio ................................................................................................R$ 77.200,00

Jornal O Paraná
                                                             Quarta-feira, 17 de dezembro de 2014                                                                  

MIRANTE LOT.	 Eduardo Antunes 	 Qd- 09  Lt- 15  10 de frente  x 21,9  de fundos   219m²	 R$ 130.000,00 

CONTINENTAL PARK	 Giovani de Paula Lima 	 Qs- 10  Lt- 20   10 de frente x 22 de fundos  220m²	 R$ 160.000,00 

FLORAIS DO PR	 Luiza Levis	 Qd- 42  Lt- 08  10 de frente x 25 de fundos  250m²	 R$ 83.000,00 

VERONA	 Rio da Paz	 Qd- 25  Lt- 10  12 de frentex 31 de fundos  372m²	 R$ 120.000,00 

JD. CANADÁ	 R.  Belém 	 Qd-212     Lt-01     13mts de frente, 40m de fundo, 520m²	 R$ 310.000,00 

PQ SÃO PAULO 	 Rua Joaquim Távora 	 Q13 lote 21 meio lote 6 x 33,5 -201m³   total	 R$ 200.000,00 

TROPICAL 	 Av. Guaíra 332	  Terreno com benfeitorias total de 624m² 	 R$ 650.000,00 

JD. FLORENÇA 	 Sebastião A. More. 305 	 3 quartos, sala, cozinha, wc, lavabo, lavand-piso porcelanato, ótimo acabamento,	 R$ 230.000,00 

JD. CANCELLI 	 Salgado Filho 4143,  	 suíte/closet, quartos, salas, cozinha, lavanderia, churrasqueira, garagem - 180m²,	 R$ 450.000,00 

JD. CANCELLI 	 Salgado Filho 4143,  	 suíte/closet, quartos, salas, cozinha, lavanderia, churrasqueira, garagem - 180m²,	 R$ 450.000,00 

COQUEIRAL 	 Otelo Castilho	 suíte/closet, 2q, salas, coz. planejadas, lavand, churr,espaço nos fundos 124m² const.	 R$ 450.000,00 

ACLIMAÇÃO	 Recife	 suíte/closet, 2q, salas, cozinhas, lavand, edicula churr,espaço nos fundos 	 R$ 400.000,00 

BRASMADEIRA 	 Condomínio 	 2 quartos, sala, cozinha, garagem,rua tranquila 	 R$ 110.000,00 

JD. MORUMBI 	 R.  Serra das Furnas,1549 quartos sala, cozinha, wc, garagem , gás encanado - 66,06m²	 R$ 135.000,00 

JD. BRASILIA 	 R. Ari Barroso 435	 2 quartos, sala, cozinha, garagem coberta, sobra de terreno nos fundos	 R$ 180.000,00 

JD. SANTA CRUZ 	 R. Tamoios  237	 3 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem p/ 2 carros 	 R$ 150.000,00 

JD. SANTA CRUZ 	 	  1 qto, cozinha planejada, 585m² total	 R$ 280.000.00

PQ. SÃO PAULO 	 R. Presid. Castelo Branco  terreno com 2 casas, uma em material e outra madeira, averbada para financiamento	 R$ 270.000,00 

PACAEMBU 	 Céu Azul, 10	 3 quartos, sala, cozinha, banheiro, repartições em gesso, salão de festas, gás encanado 	R$ 112.000,00 

CENTRO 	 Rio de Janeiro 	 2 quartos, Sala, Cozinha, garagem, condomínio baixo, ótima localização	 R$ 110.000,00 

CENTRO 	 R. Natal 940	 Cond. Zara, 2 quartos, s. estar, s. jantar, coz/ser, sac com chur, 85,14m²	 R$ 209.000,00 

PQ. SÃO  PAULO 	 R. Carlos de Carvalho  1096 Res. Irineu, Ap-32, suíte, quarto, sala, coz,  chur, aqueci. de água a gás, 89,69m²	 R$ 190.890,00 

VILA TOLENTINO 	 R. Manoel Ribas 1599	 Ana Lúcia, 2quartos, salas, cozinha, sacada com churrasqueira , área de 104m²	 R$ 249.901,30 

CENTRO 	 R. Pernambuco 1464	 modelos de apartamento 143m² e 101m² -aquec. A gás, elevadores, poço artesiano	 consulte-nos

CENTRO	 R. Marechal  Deodoro 3604 Prime Tower-1suíte,2q, sala estar e jantar, aquec. A gás, poço artesiano 123m² 	 R$ 271.385,00 
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
.................................................................................................................................................................... 1.700 sacas/alqueire
BARRACÃO com aproximadamente 300 m² construído e 800 m² de terreno, Rua Marechal Rondon...............R$ 700.000,00
SALA COMERCIAL no Shopping Central Park ...................................................................................................R$   55.000,00

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS/ CASA /  BARRACÃO
CANADÁ/BR 467: Barracão com aprox. 400 m² .....................................................................................................R$ 2.500,00
CENTRO: Apto. com 1 quarto......................................................................................................................................R$ 550,00
CENTRO: Apto. com 2 quartos....................................................................................................................................R$ 850,00
CENTRO: Apto. 1 suite e 1 quarto............................................................................................................................R$ 1.000,00
CENTRO: Apto. 1 suite e 2 quartos..........................................................................................................................R$ 1.300,00 

APARTAMENTO NO  CENTRO 123m², mobiliado,  50m do policlínica, suíte, + 2 qtos, bwc, sala jantar/
estar, coz., lavand., gar. 2 vagas, elevador, baixo condomínio. R$ 340.000., financio. 

CASA  INCRA, 180m², laje, suíte, 2 qtos., 3 salas, bwc, coz., edícula, churrasq., lavand., gar., 4 vagas, 
terreno 12x27. R$ 490.000. Ac. apart. ou terreno  de  menor  valor. 

CASA JD. NOVO MILÊNIO, 70m²  meio lote 2 qtos., demais depend.,  garagem  2  vagas. R$ 175.000.,   
financia. 

CASA NOVA JD. PADOVANI, laje, 3 qtos., sala, coz., gar. R$185.000.,  financia.  

CASA PADOVANI 2 qtos., demais depend. sobra terreno valor R$ 120.000., aceita até 50% em veículos, 
ou R$ 100.000., à vista, não financio. 

CASA NOVA  JD. MONTREAL, laje, 2 qtos., demais  dependências, c/ sobra de lote. R$  145.000., financio.  

CASA PQ SÃO PAULO 92m² laje, sala, copa, coz., suíte, 2 qtos., gar. 2 vagas,  sobra de terreno. R$ 
265.000., financio. 

3 CASAS  NOVAS  JD. MONTREAL,  laje, 355m², demais depend., sobra de terreno. R$ 155.000., Financia 
minha casa minha vida. 

CASA NOVA – NEVA SUITE, 2 QTOS., SALA, COZ., BWC. SOCIAL, GAR. 1 VAGA, SOBRA TERRENO 
FUNDOS. R$ 200.000., FINANCIO. 

CASA JD. FACULDADE 110m²,  PROX. TERMINAL SUL,  TERRENO 12x35, 3  QTOS., SALA, COZ., 
WC., EDÍCULA 60m², LAVAND., 1 QTO. GRANDE,  SALA, COZ., BWC., CHURRASQ., GAR. 5 VAGAS. 
R$320.000., FINANCIO.        

MEIO LOTE RUA CUIABÁ, Próx. Supermercado Muffatão, 7,80x25m. R$ 175.000., aceito proposta. 

CASA PQ. SÃO PAULO 150m², suíte, 3 qtos., sala estar/jantar, coz., bwc, lavand., edícula c/ bwc, churrasq., 
terreno 12x33,5 - gar. 6 vagas,  portão eletrônico. R$ 480.000. Aceita carro até R$  80.000, financio.  

SOBRADO NOVO JD. FLORENÇA, prox. univel 3 qtos., demais depend., aceita troca por terreno igual 
ou menor valor base de preço R$ 220.000. 

SOBRADO  NOVO  JD. NEVA 136m² suíte c/ closet  sacada, 2 qtos., sala, coz., bwc, lavabo, lavand., C/ 
churrasq., R$  370.000 financia.  

SOBRADO JD. PADOVANI  novo, 3 qtos.,sobra terreno c/edícula e churrasqueira. R$ 190.000. 

SOBRADO ALTO PADRÃO PQ.S.PAULO 200m² SUITE MASTER, SACADA, 2 QTOS., SALAS  ESTAR/
JANTAR, COZ. LAVABO, EDICULA, CHURRASQ., LAVAND., LOTE 12X42, DEMAIS DEPEND., R$ 1.000.000. 
AC. PROPOSTA. 

SOBRADO SEMI-NOVO PQ. S. PAULO, 140m² TOTALMENTE MOBILIADO, SUITE, SACADA, 2 QTOS, 
BWC.,  SALA, COPA,  COZ., LAVABO, LAVAND., EDICULA. CHUR., ESPAÇO NOS FUNDOS  R$ 480.000, 
FINANCIO. 

CHACARA LAGO AZUL-3.000m² COM CASA ALV., 150m² R$ 350.000,00 OU VENDO 1.500m² C/ A CASA 
POR R$ 250.000.  
  
TERRENO CENTRO  RUA 7 DE SETEMBRO 12x35 c/ casa de madeira, R$  420.000. Ac. chácara menor 
valor no lago azul. 

MEIO LOTE 6X32.5 PQ. SÃO PAULO BEM LOCALIZADO, PROX. IGREJA CATÓLICA R$ 150.000. 
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